רז חיים גרון (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד עדי קידר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[19.06.2024]

כבוד השופטת דנה מרשק מרום
גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאותיהם בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות ממניע
גזעני בצוותא חדא, לפי סעיף 334 וסעיף 335(א)(1)(2) ביחד עם סעיפים 29 ו- 144ו' לחוק העונשין התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין); תקיפה בנסיבות מחמירות ממניע גזעני בצוותא חדא, לפי סעיף 379 וסעיף 382(א) ביחד עם
סעיפים 29 ו- 144ו' לחוק העונשין; חבלה במזיד ברכב בצוותא ממניע גזעני, לפי סעיף 413ה ביחד עם סעיפים 29 ו-

144ו לחוק העונשין.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 6.3.23 בשעה 20:30 לערך, הגיעו תושבי קבליה: א' ח' ואשתו א'

מורה על תשלום פיצוי על סך 20,000 ₪ לבני משפחת ח' באמצעות א' ח' (ע.ת.13). ב"כ המאשימה יידע את

המתלוננים בדבר הפיצוי שנפסק ואשר יועבר לאבי המשפחה לחלוקה ביניהם, וימסור פרטיו למזכירות בית-המשפט
תוך 14 ימים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, י"ג סיוון תשפ"ד, 19 יוני 2024, במעמד הנאשמים וב"כ הצדדים.